
『新春初市』 開催のご案内 
 

 

 

平素より、県森連林業センターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、下記により「新春初市」を開催いたしますので、是非ともお越し下

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

期 日    令和 7年 1月 16日（木） 

            （１２時入札締め切り） 
 

場 所    県森連林業センター 

 

ご多忙とは存じますが、お弁当をご用意して職員一同お待ちしております。 

   

 

※ 年末年始の休業は、令和６年１２月２８日（土）から令和７年１月５日（日）とさせていた

だきます。また、年内の出材及び引き取りは１２月２５日（水）までにお願いいたします。 

 

 

神奈川県秦野市菖蒲 317 

神 奈 川 県 森 連 林 業 セ ン タ ー 

ＴＥＬ 0463-73-5296 

ＦＡＸ 0463-88-6768 

 

 

 


